famijia

Informacion publicada en cumplimiento del Articulo 364-5 del Estatuto Tributario,

paragrafo 2 Numeral 5.

FUNDACION GRUPO FAMILIA
NIT. 811.042.978-1

REGISTRO WEB

NOMBRES E IDENTIFICACION DE LAS PERSONAS QUE OCUPAN CARGOS
GERENCIALES, DIRECTIVOS O DE CONTROL.

Andrés Felipe Gomez
Salazar

Claudia Elena Munera
Pineda

Carolina Cossio Zuluaga

Luz Elena Aristizabal
Juan Felipe Hoyos Botero
Katherin Valencia Pérez

Lina Maria Arias Mesa

71.776.240

43.549.842

43.983.083
53.108.315
71.714.123
1.128.401.155
1.039.597.259

JUAN FELIPE HOYOS BOTERO

Representante Legal
30 de junio 2023.

Fundacian Grupo Familia
/ MNit:B11042978-1

fundacion.gf@essity.com
Medellin- Colombia

President Consumer Goods
Americas
HR Director A&C

Comms & Sustainability Manager
Familia Foundation Lead

GBS Director Latam

Revisor Fiscal Principal

Revisor Fiscal Suplente

) www.grupofamilia.com



