

FUNDACIÓN GRUPO FAMILIA
NIT. 811.042.978-1

REGISTRO WEB

Información publicada en cumplimiento del Artículo 364-5 del Estatuto Tributario, parágrafo 2 Numeral 5.

NOMBRES E IDENTIFICACIÓN DE LAS PERSONAS QUE OCUPAN CARGOS GERENCIALES, DIRECTIVOS O DE CONTROL.

Nombre completo	Número de identificación	Denominación del cargo
Andrés Felipe Gómez Salazar	71.776.240	President Consumer Goods Americas
Claudia Elena Munera Pineda	43.549.842	HR Director A&C
Carolina Cossio Zuluaga	43.983.083	Comms & Sustainability Manager
Luz Elena Aristizabal	53.108.315	Familia Foundation Lead
Juan Felipe Hoyos Botero	71.714.123	GBS Director Latam
Katherin Valencia Pérez	1.128.401.155	Revisor Fiscal Principal
Lina María Arias Mesa	1.039.597.259	Revisor Fiscal Suplente

JUAN FELIPE HOYOS BOTERO
Representante Legal
30 de junio 2023.